
〔令和6年9月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
    （円）

契約金額
     （円）

落札率 備考

1

私学事業団　松戸職員住宅１号棟水回りリフォーム
令和6年10月7日～令和7年2月10日
建築一式工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年9月11日
ＨＡＫＵＥＩ　ＨＯＭＥ　ＭＡＤＥ（株）
千葉県柏市大井1734-1

一般競争入札 42,451,200 34,012,000 80.1%

2

東京臨海病院　電動ブラインド更新工事
令和6年9月4日～令和7年3月31日
建築一式工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年9月4日
（株）内田洋行
東京都中央区新川2-4-7

一般競争入札 42,900,000 41,800,000 97.4%

3
東京臨海病院　常用発電機１号機整備工事
令和6年9月5日～令和7年3月31日
電気工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年9月4日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
大阪府大阪市北区茶屋町1-32 一般競争入札 26,400,000 25,300,000 95.8%

4

東京臨海病院　照明制御装置更新工事
令和6年9月5日～令和7年3月31日
電気通信工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年9月4日
パナソニックEWエンジニアリング
（株）
東京都港区東新橋1-5-1

一般競争入札 2,750,000 2,629,000 95.6%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


